CAMP. BAIANO FEMININO SUB-20 2025

RANKING

BAIANAD SLB-20

FEMINITNTI




CAMP. BAIANO FEMININO SUB-20 2025

JOGOS SEM PERDER JOGOS SEM GANHAR

MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO

1 & VITORIA 5 1 & VITORIA 5 1 BOTAFOGO 4 1 ' BOTAFOGO 4
2 ATLETICO 1 2 ATLETICO 1 2 @ LITORAL NORTE 2 2 (@ LITORAL NORTE 2
2 @® crrB 1 2 @ CFFB 1 3 @ VITORIA 1 3 ATLETICO 1
2 @ LITORAL NORTE 1 2 LITORAL NORTE 1 4 @ anmco o 31 ® 1
5 o 5 o 4 o 3 1

%¥ BOTAFOGO %# BOTAFOGO

VITORIAS EM SERIE DERROTAS EM SERIE

MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO

1 ATLETICO 1 1 & VITORIA 4 1 ¢ BOTAFOGO 4 1 ¢ BOTAFOGO 4

1 @ crrB 1 2 ATLETICO 1 2 () AETICO o 2 ATLETICO 1

3 5¢ BOTAFOGO o 2 1 2 @ o 2 @ wre !
72} 7y 7 7

3 @ LITORAL NORTE o 2 LITORAL NORTE 1 2 @) LITORAL NORTE o 2 LITORAL NORTE 1

3 §J VITORIA 0 5 % BOTAFOGO 0 2 §F VITORIA 0 5 & VITORIA 0

ATUALIZADO EM 27/01/2026




SERIE MARCANDO GOLS SERIES SEM MARCAR GOLS

MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO

1 & VITORIA 5 1 @ VITORIA 5 1 % BOTAFOGO 4 1 ¢ BOTAFOGO 4
2 ATLETICO 32 ATLETICO 3 2 ATLETICO o 2 ATLETICO 1
2 @ crrB 32 @ CFFB 32 @ CFFB o 2 @ CFFB 1
2 @ LITORAL NORTE 3 2 LITORAL NORTE 3 2 LITORAL NORTE o 2 LITORAL NORTE 1
5 % BOTAFOGO O 5 & BOTAFOGO o 2 @ VITGRIA 0o 5 @ VITGRIA 0

SERIE SEM SOFRER GOLS

SERIE SOFRENDO GOLS

MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO MOMENTO ATUAL AO LONGO DO CAMPEONATO

% BOTAFOGO BOTAFOGO CFFB & VITORIA

VITGRIA VITGRIA ATLETICO ATLETICO

(@) ATLETICO (@) ATLETICO % BOTAFOGO @ CFFB

@) LITORAL NORTE ©) LITORAL NORTE @) LITORAL NORTE D) LITORAL NORTE
CFFB & VITORIA ':ﬁ" BOTAFOGO

2

!

ee

VI W W N =
O NN W N
VI W W N =
0L @ =
- NN W N
N NN N -
O = | = | =N

CFFB

oO/0 00—~
VI N NN —

CAMP. BAIANO FEMININO SUB-20 2025
©ee

ATUALIZADO EM 27/01/2026



CAMP. BAIANO FEMININO SUB-20 2025

RANKINGS

RANKING DE GOLS

ATAQUE - MEDIA DE GOLS GOLS MARCADOS DEFESAS - MEDIA DE GOLS GOLS SOFRIDOS

Vi 2w N -

®

VHORM
CFFB

ATLETICO

o

LITORAL NORTE
BOTAFOGO

3,8
3,5
2,4
0,0

1
2
3
4
5

@ VITORIA

@) cFrB

ATLETICO

@ LITORAL NORTE
% BOTAFOGO

1
2
3
4
5

VHORM

LITORAL NORTE

ATLETICO

[>1<]
B

RANKING DE CARTOES

BOTAFOGO

(LS

0,8

1,8
1,50

1
1
3
4
5

@ crrB
& VITORIA
LITORAL NORTE

ATLETICO

% BOTAFOGO

NIhAN W W

AMARELOS VERMELHOS RANKING JOGO LIMPO - TOTAL RANKING JOGO LIMPO - MEDIA JOGO

1
2
3
4
5

ATLETICO

2

4

-

))

@@ee

=

(CJ

BOTAFOGO
LITORAL NORTE
CFFB

VITORIA

W W W = =

¢ BOTAFOGO
@ LITORAL NORTE

ATLETICO
@ crrB

& VITORIA

o
o
1
1
1

1
2
2
4
5

&

o

BOTAFOGO

ATLETICO

N

‘g

LITORAL NORTE

@ crrB

¢

VITORIA

ATUALIZADO EM 27/01/2026

9
9
13
17

V1 B WN -

@) LITORAL NORTE
”:vzr BOTAFOGO
ATLETICO

@ crrB

& VITORIA

1,80
2,00
2,25
3,25
3,40




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

