

RANKING



BAIANÃO SUB-20
FEMININO



RANKINGS

JOGOS SEM PERDER			JOGOS SEM GANHAR		
MOMENTO ATUAL			MOMENTO ATUAL		
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	VITÓRIA	5	1	VITÓRIA	5
2	ATLÉTICO	1	2	ATLÉTICO	1
2	CFFB	1	2	CFFB	1
2	LITORAL NORTE	1	2	LITORAL NORTE	1
5	BOTAFOGO	0	5	BOTAFOGO	0
VITÓRIAS EM SÉRIE			DERROTAS EM SÉRIE		
MOMENTO ATUAL			MOMENTO ATUAL		
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	ATLÉTICO	1	1	VITÓRIA	4
1	CFFB	1	2	ATLÉTICO	1
3	BOTAFOGO	0	2	CFFB	1
3	LITORAL NORTE	0	2	LITORAL NORTE	0
3	VITÓRIA	0	2	VITÓRIA	0
AO LONGO DO CAMPEONATO			AO LONGO DO CAMPEONATO		
MOMENTO ATUAL			MOMENTO ATUAL		
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	VITÓRIA	4	1	BOTAFOGO	4
2	ATLÉTICO	1	2	LITORAL NORTE	2
2	CFFB	1	3	VITÓRIA	1
2	LITORAL NORTE	1	4	ATLÉTICO	0
5	BOTAFOGO	0	4	CFFB	0



RANKINGS

SÉRIE MARCANDO GOLS			SÉRIES SEM MARCAR GOLS		
MOMENTO ATUAL			AO LONGO DO CAMPEONATO		
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	VITÓRIA	5	1	VITÓRIA	5
2	ATLÉTICO	3	2	ATLÉTICO	3
2	CFFB	3	2	CFFB	3
2	LITORAL NORTE	3	2	LITORAL NORTE	3
5	BOTAFOGO	0	5	BOTAFOGO	0
SÉRIE SOFRENDO GOLS			SÉRIE SEM SOFRER GOLS		
MOMENTO ATUAL			AO LONGO DO CAMPEONATO		
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	BOTAFOGO	4	1	BOTAFOGO	4
2	VITÓRIA	3	2	VITÓRIA	3
3	ATLÉTICO	2	3	ATLÉTICO	2
3	LITORAL NORTE	2	3	LITORAL NORTE	2
5	CFFB	0	5	CFFB	1



RANKINGS

RANKING DE GOLS											
ATAQUE - MÉDIA DE GOLS		GOLS MARCADOS		DEFESAS - MÉDIA DE GOLS		GOLS SOFRIDOS					
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	VITÓRIA	4,4	1	VITÓRIA	22	1	VITÓRIA	0,6	1	CFFB	3
2	CFFB	3,8	2	CFFB	15	2	CFFB	0,8	1	VITÓRIA	3
3	ATLÉTICO	3,5	3	ATLÉTICO	14	3	LITORAL NORTE	0,8	3	LITORAL NORTE	4
4	LITORAL NORTE	2,4	4	LITORAL NORTE	12	4	ATLÉTICO	1,8	4	ATLÉTICO	7
5	BOTAFOGO	0,0	5	BOTAFOGO	0	5	BOTAFOGO	11,50	5	BOTAFOGO	46

RANKING DE CARTÕES											
AMARELOS		VERMELHOS		RANKING JOGO LIMPO - TOTAL		RANKING JOGO LIMPO - MÉDIA JOGO					
RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q	RNK	TIME	Q
1	ATLÉTICO	6	1	BOTAFOGO	0	1	BOTAFOGO	8	1	LITORAL NORTE	1,80
2	BOTAFOGO	8	1	LITORAL NORTE	0	2	ATLÉTICO	9	2	BOTAFOGO	2,00
3	LITORAL NORTE	9	3	ATLÉTICO	1	2	LITORAL NORTE	9	3	ATLÉTICO	2,25
4	CFFB	10	3	CFFB	1	4	CFFB	13	4	CFFB	3,25
5	VITÓRIA	14	3	VITÓRIA	1	5	VITÓRIA	17	5	VITÓRIA	3,40

